Temperatur in °C
D
ru
ck
 in
 b
ar
Druck- und Temperatur-Diagramm

(nur auf Kugelhahn mit integriertem Druckent-
lastungssystem).
Doppelte
 Stopfbüchse
Abschliess-
vorrichtungAufgebaute Endschalterbox nach VDI/VDE 3845
in Stellung «auf» und «zu»
Optionen
DN 10-50
mit Soldo Endschalterbox Typ SF
DN 65-150
mit Soldo Endschalterbox Typ SF
Für Handhebel Für Handhebel oder Montagebügel Für Handhebel oder Montagebügel
Masse in mm
DN Typ H
10–20 SVL+AB010020PM 81
25–32 SVL+AB025032PM 81
40–50 SVL+AB040050PM 105
65–100 SVL+AB065100PM 105
150 SVL+AB150000PM 105
DN Typ H
10–20 SVL+SVS010020PM 81
25–32 SVL+SVS025032PM 81
40–50 SVL+SVS040050PM 105
65–100 SVL+SVS065100PM 105
150 SVL+SVS150000PM 105
DN Typ H
10–20 DOSB440410020PM 81
25–32 DOSB440425032PM 81
40–50 DOSB440440050PM 105
65–100 DOSB440465100PM 105
150 DOSB4404150PM 160
Änderungen vorbehalten
avintos AG, Switzerland info@avintos.ch www.avintos.ch Tel. +41 (0)61 836 15 30
* Standard
P 2 5 0 5 1 4404 40 050